re familiari degiuntur animo, cor contrahunt, sunt parci
 avari, Porci: Deus accusatur iniquus quod non recte dividat,
 proximus criminatur malignus, quod non plene sponeniat, in-
 dignantur, murmurant, et de iniquam suam vel leuent, scilicet
 iam imminentem foribus fugere, iura violant, fraudes, et ma-
 dacia concinnant, aguntur in furta, latrocinia, caedes, ino-
 eo audacia nonnunquam etiam procedunt, et rebus sacris o
 flagitium. naus incere, calicem aliquem, vel aliquid quodvis pe-
 titionem parripere non verentur. subinde etiam in filius exi-
 tios latitantes in praterentem forte Lanionem, qui non nisi
 bene nummati, et turgis pecunijs marsuppis domo egredi sicut
 flopetis manna admovent, explodunt, et ad luc palpitante
 adoriantur, inuadunt, interimunt, spoliant. Vos appello
 auditores quid causa esse putetis, quod aliqui relictis domi-
 no, liberis, in castra militaria se conferant, alij superius
 infelici infelicius sibi vitam adimant, nonnulli etiam pro
 aedas deo ter opte. map. omnibus sanctis eius abrenuncian-
 tes seruituti demonum se se addicant? an non plerisque ad
 tanta facinora, tam inania, tam crudelia, tam horrenda im-
 pellet? impellit. Quocirca Divinum istud oracula Salomon
 sapienter deprecatur tam paupertatem, quam dimitias: Nen-
 ditatem, inquit, et dimitias ne dederis mihi, tribue tantu
 victui meo nece paria, ne forte satiatus illiciar ad negandum,
 et dicam: Quis est Dominus? aut egestate compulso furer
 et perirem nomen Dei mei. Durum n. telum est egestatis ne-
 cessitas, seleri proclivis, in perpetrando malis propta, et
 expedita, atq. ad quodvis audendum parata, non minis, non